Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

at. quomodo ut alios iustificat
ipse in quibusdam dampna sus-
tineat. et cum fuerit liber ex omnibus
se ipsum seruum fecit. ut omnes iusti-
faceret. factus sum infirmis infirmus
iudeis iudeis. hijs qui sub lege e-
rant quasi sub lege etc. Dicatque
vineam meam non custodiu-
Demite conspiciat sponsum. qui
conspectus abscessit. et frequenter
hoc in toto carmine facit. quod mi-
si quid ipse patitur. non potest
intelligere. sepe deus testis est.
sponsum michi aduentare conspi-
xi. et mecum esse quam plurimum.
* Duo subito recedente. inuenire
non potui quod querebam. rur-
sum igitur desidero eius adue-
tum. et non nunquam iterum ve-
nit. Et cum apparuerit. meisque
manibus fuit comprehensus. rur-
sum elabitur. et cum fuit elap-
sus a me. rursum inquiritur.
et hoc crebro facit. donec illum
vere teneam. et ascendam. in-
rus super fratrualem meam. annu-
cia michi quem dilexit anima me-
a. ubi pascas. ubi cubas. in meridie.
Non quero alia tempora. quan-
do vespere quando diluculo. quan-
do in solis pascas occubiti. Ius-
tempus inquirio. quando in flo-
rente die. quando plena luce in
maiestatis tue splendore videris.

annuncia michi quem dilexit anima
mea ubi pascas ubi cubas in me-
die. Diligenter observa. ubi me-
die in legeris. apud Josephum me-
ridie fratres prandium celebra-
Angli meridie abrahe suscipi-
tur hospicio. et est istius modi que-
re et inuenies scripturam diuinam
non frustra seu fortuito unum quod
que usurpare sermonem. Quis pu-
tas est dignus enim nobis ut ad me-
diem usque pueniat. et videat ubi
pascat ubi cubet sponsum. annu-
cia michi quem dilexit anima me-
a. ubi pascas ubi cubas in meri-
die. Nisi enim tu michi annu-
ciaueris. incipio errabunda iacta-
ri. et dum te quero in aliorum gre-
ges incuro. Et quia aliorum tu-
besco faciem. atque ora con-
tegere. Sum quippe sponsa tor-
mosa. et alius nudam faciem me-
am non ostendo. ut tibi soli que-
iam pudem deosculata sui. Annu-
cia michi quem dilexit anima
mea ubi pascas ubi cubas in me-
ridie nequando fiam sicut coo-
perta super greges. sed alium tuorum
ut ista non patiar. ut non fiam
coopta. ut ora non contegam. et
ad alios usque pueniens incipiam
forsitan. et eos amare quos ne-
scio. idcirco annuncia michi ubi
te queram. et inueniam in meridie.